
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец Јануари 2020 година ќе го бранат  
магистерскиот труд  

 

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на магистерскиот труд Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Оливера 
Матакова 

Доц. д-р Јована 
Јованова 
 
 

Интегрирани мехатронички 
системи во облека и накит 

14:00 часот 
9 јануари 2020 

Просторија 125 

Гоце Боцески Проф. д-р Глигорче 
Вртаноски 
 
 

Квантитативни методи за 
анализа на продажба и 
задоволство на клиенти 

12:00 часот 
10 јануари 2020 

Сала за 
состаноци 

Никола 
Николов 

Проф. д-р 
Валентина Гечевска 

Анализа на пристапот ко-
креација преку учество на 
потрошувачите во развојот на 
животниот циклус на 
производите 

14:30 часот 
10 јануари 2020 

Просторија F2-4 

Ивана 
Видовска 

Проф. д-р 
Валентина Гечевска 

Ефикасно управување на 
трошоците со воведување на 
баркод технологија и систем за 
глобално позиционирање во 
логистички процеси 

13:00 часот 
10 јануари 2020 

Просторија F2-4 

Тиана 
Скендеровска 

Проф. д-р 
Валентина Гечевска 

Анализа на развој и 
подобрувања кај производните 
процеси преку примена на 
смарт технологии 

12:00 часот 
9 јануари 2020 

Просторија К3-9 

 


